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Top 40 Artistas 2022 - Share of Voice (General)

1 ARAN ONE 311 15870

2 POTRO ALVAREZ Y OMEGA GOCHO 15667

3 AMIGOS INVISIBLES, CHARLES ANS OTROS 12850

4 XUXO Y GUSTAVO ELIS GOCHO 12829

5 BITOQUEAO OYE 11040

6 VENESTI AP MAC 11004

7 ILEGALES GOCHO 10909

8 LEAL Y SANLUIS HAF 10328

9 OLGA TAÑON Y JUAN MIGUEL MSHOW 10114

10 KENT J. DANI T. AXEL GOCHO 9964

11 EL POTRO Y JORGE CELEDON GOCHO 9726

12 CHRISTIAN DANIEL MSHOW 9624

13 OMAR ENRIQUE MSHOW 9528

14 ALEVALEN HAF 9241

15 JUAN MIGUEL, R. BORJAS, V. MUÑOZ MSHOWG 9220

16 MANNY CRUZ OTROS 9125

17 XUXO GOCHO 8881

18 NOHI OYE 8740

19 GLORIA TREVI 311 8598

20 ALEVALEN Y NACHO HAF 8491

21 LUIS FERNANDO BORJAS OYE 7869

22 CARMEN DELEON OTROS 7852

23 JUDY BUENDIA OYE 7697

24 VENESTI, NACHO, MAFFIO AP MAC 7592

25 LOS CADILLACS Y SIXTO REIN SKYM 7499

26 MANUEL DIQUEZ E MIND 7461

27 MOLY Y HOOBASTANK OYE 7410

28 BACHACO, MULATO, JHO SKYM 7364

29 LOS CADILLACS SKYM 6945

30 OMAR E., E. HERRERA, MSHOW 6877

31 JESSI URIBE MDO 6830

32 BEET ACOSTA SABAN 6767

33 LUIS F. Y RONALD BOR OYE 6662

34 RUB AMAYA OTROS 6630

35 XOFI HAF 6444

36 JOTA G Y PATTY MOLL GOCHO 6285

37 VICTOR DRIJA SKYM 6231

38 JACE CARRILLO 311 6165

39 JAMBENE Y ZION LS REC 6146

40 LASSO OYE 5954

Sumatoria de los averages semanales
de todos los títulos difundidos del artista en

la clasificación general durante el año 2023
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Porción de Mercado por Estilo Musical

1 LOCA TE PONES POTRO ALVAREZ Y OMEGA GOCHO 15667

2 TUYONAMA AMIGOS INVISIBLES, CHARLES ANS OTROS 12850

3 MARGARITA XUXO Y GUSTAVO ELIS GOCHO 12829

4 TU VAS A VOLVER ARAN ONE 311 11924

5 ME ESCAPE LEAL Y SANLUIS HAF 10328

6 ME MUERO DE GANAS OLGA TAÑON Y JUAN MIGUEL MSHOW 10114

7 DIME CUANTO KENT J. DANI T. AXEL GOCHO 9964

8 100 AÑOS MAS EL POTRO Y JORGE CELEDON GOCHO 9726

9 SI TU TE VAS CHRISTIAN DANIEL MSHOW 9624

10 COMO TE EXTRAÑO MI OMAR ENRIQUE MSHOW 9528

11 LA CITA JUAN MIGUEL, R. BORJAS, V. MUÑOZ MSHOWG 9220

12 AMOR MIO MANNY CRUZ OTROS 9125

13 BORRACHIXXX XUXO GOCHO 8881

14 MIEDO ALEVALEN Y NACHO HAF 8491

15 QUE ME HICISTE LUIS FERNANDO BORJAS OYE 7869

16 NO ES NORMAL VENESTI, NACHO, MAFFIO AP MAC 7592

17 PERDONAME LOS CADILLACS Y SIXTO REIN SKYM 7499

18 THE REASON MOLY Y HOOBASTANK OYE 7410

19 MEDUSA GLORIA TREVI 311 7409

20 ECHA PA LLA REMIX BACHACO, MULATO SKYM 7364

21 ROTO ILEGALES GOCHO 7250

22 ME MARCHARE LIVE LOS CADILLACS SKYM 6945

23 A BEBER OMAR ERIQUE, E. HERRERA Y F. PELAEZ MSHOW 6877

24 INEDITO BEET ACOSTA SABAN 6767

25 CUESTION DE TIEMPO LUIS FERNANDO Y RONALD BORJAS OYE 6662

Top 25 Temas - Share of Voice (General)
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Porción del Mercado por Origen de la Música
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1 SI TU TE VAS CHRISTIAN DANIEL MSHOW 9624

2 AMOR MIO MANNY CRUZ OTROS 9125

3 MEDUSA GLORIA TREVI 311 7409

4 ROTO ILEGALES GOCHO 7250

5 BACHATEO XOFI HAF 6444

6 LLUEVEME JAMES LAKAY Y ALKILADOS OYE 5868

7 MI VICIO ILEGALES Y EL ALFA GOCHO 5326

8 MUSIC SESSIONS 53 SHAKIRA Y BZRP OTROS 5243

9 COMO TU NO HAY DOS PROYECTO UNO HAF 5174

10 UMAYE VENESTI AP MAC 4973

11 LA FORMULA MALUMA Y MARC ANTHON SONY 4625

12 NECESIDAD VENESTI AP MAC 4592

13 DE QUE MANERA MIKE BAHIA OYE 4472

14 TQG KAROL G Y SHAKIRA UNIVERSAL 4266

15 SI ME VEN LLORANDO JESSI URIBE MDO 4095

16 LALA MYKE TOWERS WARNER 3699

17 MUCHO FLOW ILEGALES GOCHO 3659

18 EL MERENGUE MARSHMELLO, M. TURIZO SONY 3393

19 YANDEL 150 YANDEL Y FEID SONY 2966

20 LA BACHATA MANUEL TURIZO SONY 2895

Top 20 Tema - Latino Foráneo - Share of Voice 

1 COMO TE LLAMO BITOQUEAO Y VASALLOS OYE 5274

2 VOLVER SILVERIO E ISRA OTROS 3998

3 LA GAITA ES GAITEROS DEL POZON HAF 2855

4 BESAME LA BOCA LOS SOBRAOS MSHOW 2175

5 ENTRE PARRANDA Y PESEBRE D TOTAL ZULIANIDAD OYE 2113

6 VESTIDA DE GARZA BLANCA ANABELLA MONDI OTROS 1730

7 CANTA ARPA ELEAZAR MORA OTROS 1612

8 GUARAPITA PATRICIA ZAVALA SKYM 1173

9 DI ELEAZAR MORA OTROS 785

10 EL INMIGRANTE WILFREDO VEGAS CACIQU 666

11 VENEZOLANIDAD BETSAYDA M Y F. P. OTROS 156

12 LA VOZ DEL AMOR LUIS SILVA OYE 83

13 TONADA PARA TIO SIMON ANNAE TORREALBA OTROS 59

14 MIS COPLAS EN VAQUERIA RUMMY OLIVO OYE 37

15 MI AMIGO SU ESPOSA CRUZ TENEPE CACIQU 28

16 EXODO CRUZ TENEPE CACIQU 9

17 PROTOTIPO CRUZ TENEPE CACIQU 8

Top 20 Tema - Tradicional Venezolano - Share of Voice 
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1 ME MUERO DE GANAS OLGA TAÑON Y JUAN MIGUEL MSHOW 10114

2 LA CITA JUAN MIGUEL, R. BORJAS, V. MUÑOZ MSHOWG 9220

3 THE REASON MOLY Y HOOBASTANK OYE 7410

4 CUESTION DE TIEMPO LUIS FERNANDO Y RONALD BORJAS OYE 6662

5 FUTURO MEJOR JULY Y NAOH HAF 5096

6 IGUALITOS ENGHEL Y OSCAR DLEON OTROS 4774

7 LA FORMULA MALUMA Y MARC ANTHON SONY 4625

8 CONQUISTAR A UNA MUJER ENGHEL Y N. ARRIETA, OTROS 4523

9 DE QUE MANERA MIKE BAHIA OYE 4472

10 TU ME PERTENECES ORQUESTA NO. 1 OYE 2792

11 MEJOR QUE YO MOLY Y SANLUIS OYE 2786

12 PRIMERA CITA SERVANDO Y FLORENTINO OPJR 1717

13 Y SOLO AMARTE ENRIQUE BARRIOS ELS 1681

14 CADA VEZ MAURICIO SILVA OYE 1270

15 USTED SI ES BONITA RAFAEL POLLO BRITO MORE 1206

16 LA MUSICA W. CHIRINO  G. SANTA ROSA OTROS 981

17 PASION POR LO NUESTRO PORFI BALOA OYE 891

18 ME SIENTO BIEN GUACO OYE 752

19 MALA MARC ANTHONY SONY 415

20 DE VUELTA PA LA VUELTA D. YANKEE Y M. ANTHONY UMC 260

21 PA LLA VOY MARC ANTHONY SONY 247

22 BOOGALOO SUPREME VICTOR MANUELLE Y WISIN SONY 58

23 EN LA SOLEDAD GILBERTO SANTA ROSA SONY 3

24 QUE TE HAN DICHO VICTOR MANUELLE SONY 3

25 NOS HIZO FALTA TIEMPO PEDRO ALONSO Y N. ARRIETA PAMUSI 3

Top 25 Tema - Salsa  (Share of Voice) 

1 ME ESCAPE LEAL Y SANLUIS HAF 10328

2 BACHATEO XOFI HAF 6444

3 ILUSIONADA ALEVALEN HAF 5058

4 SI ME VEN LLORANDO JESSI URIBE MDO 4095

5 MI ERROR JACOB GIMENEZ OYE 3597

6 BORRACHA Y CANSADA CARMEN DELEON OTROS 3255

7 CLAVOS LASSO OYE 3133

8 NO SE ACABA HASTA Q.. LAGOS Y REIK OYE 3049

9 DEMALAS JESSI URIBE MDO 2735

10 ENTRE BOTELLAS PIPE BUENO Y G. FIRME OYE 2521

11 SOY YO KATHERINE COLL OTROS 2488

12 YO QUERIA JOSEPH PALACIOS MACRE 2402

13 TE DEJO IR JUDY BUENDIA OYE 2079

14 COINCIDENCIA BRYE E ILEGALES GOCHO 1671

15 TU PAZ ES MI ALIMENTO PAVEL NUÑEZ OTROS 1265

16 BAILANDO BACHATA CHAYANNE SONY 1157

17 INOCENTE GLORIA TREVI 311 768

18 SIN PARACAIDAS ENGHEL Y D. STA. CRUZ OTROS 745

19 LIBRE CHEO Y NELLA OTROS 528

20 A VECES A BESOS SHARLENE WARNE 16

Top 20 Tema - Balada  (Share of Voice) 
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1 VIERNES POR LA NOCHE MANUEL DIQUEZ E MIND 4481

2 4 GIGANTES MARGARITA MANUEL DIQUEZ OTROS 2980

3 PLASTICO LASSO OYE 2822

4 ATAME CARAMELOS DE CIANURO OYE 2807

5 FLOWERS MILEY CYRUS SONY 2511

6 DIME TU NOMBRE RYAN COX OMERTA 2348

7 NO HE PODIDO OLVIDAR JORGE CID MORE 1406

8 UNA Y OTRA VEZ PLAN 9 OTROS 911

9 LA FIEBRE ENIGMA 37, W. DEVILL OTROS 765

10 AS IT WAS HARRY STYLES SONY 672

11 CHEMICAL POST MALONE UNIVERSAL 669

12 I CAN SEE YOU TAYLOR SWIFT UNIVERSAL 467

13 STAY THE KID LAROI Y J. B SONY 372

14 BAD IDEA RIGHT OLIVIA RODRIGO UNIVERSAL 344

15 GOOD 4 U OLIVIA RODRIGO UNIVERSAL 281

16 ROSES THE CHAINSMOKERS SONY 251

17 LEAVE BEFORE YOU LO MARSHMELLO Y JONAS B UNIVERSAL 151

18 GHOST JUSTIN BIEBER UNIVERSAL 117

19 VAMPIRE OLIVIA RODRIGO UNIVERSAL 116

20 GREEN GREEN GRASS GEORGE EZRA SONY 110

Top 20 Tema - Rock  (Share of Voice) 
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1 FLOWERS MILEY CYRUS SONY 2511

2 CALM DOWN REMA Y SELENA GOMEZ OTROS 2006

3 DANCE THE NIGHT DUA LIPA WARNER 1735

4 UNHOLY SAM SMITH Y KIM PETRAS UNIVERSAL 1439

5 LATE NIGHT TALKING HARRY STYLES SONY 1301

6 IM GOOD DAVID GUETTA WARNER 1052

7 TORMENTA GORILLAZ Y BAD BUNNY UNIVERSAL 993

8 SEVEN JUNGKOOK Y LATTO OTROS 932

9 RIVER MILEY CYRUS SONY 841

10 CREEPIN METRO BOOMIN UNIVERSAL 825

11 BAILAR CONTIGO BLACK EYED PEAS DADD SONY 816

12 EYES CLOSED ED SHEERAN WARNER 764

13 HOLD ME CLOSER ELTON JOHN Y B. SPEAR UNIVERSAL 762

14 LIGHT SWITCH CHARLIE PUTH WARNER 742

15 STAR WALKIN LIL NAS X SONY 735

16 ANTI HERO TAYLOR SWIFT UNIVERSAL 733

17 AS IT WAS HARRY STYLES SONY 672

18 CHEMICAL POST MALONE UNIVERSAL 669

19 BAD HABITS ED SHEERAN WARNER 649

20 MADE YOU LOOK MEGHAN TRAINOR SONY 577

Top 20 Tema - Anglo (Share of Voice) 


